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       Доброго дня шановні колеги,  представники батьківської громади. 
Раді Вас вітати на наших зборах трудового колективу. Ви знаєте, що такі 
збори є обов’язковими і проводяться щорічно, відповідно до річного плану. 
На яких керівник звітує  про роботу протягом поточного року. 
Для того, щоб розпочати наші збори, запрошую вас вшанувати  пам'ять 
хвилиною мовчання всіх наших героїв, які відали своє життя на захист нашої 
неньки України.(хвилина мовчання). 
Нам потрібно вибрати голову та секретаря зборів.( Які будуть пропозиції?). 
Пропоную голосувати: Хто за те, щоб головою була Коваленко Л.С.? 
(одноголосно) 
Хто за те, щоб секретарем була Ковальова І.М?.(одноголосно). 
Отже голова зборів: Коваленко Л.С. 
Секретар: Ковальова І.М. 
Для подальшого ведення зборів запрошую голову Коваленко Л.С. 
Порядок денний: 

1.​ Звіт керівника закладу дошкільної освіти про освітню діяльність колективу у 
2024 – 2025 навчальному році. 

2.​ Вибір лічильної комісії. 
3.​ Обговорення звіту. 
4.​ Голосування. 

     Даний звіт зроблений на підставі наказу Міністерства освіти і науки 
України від 23.03.2005 р. № 178, зміст звіту зроблений на підставі 
«Положення про порядок звітування керівників дошкільних загальноосвітніх 
та професійно-технічних навчальних закладів перед педагогічним колективом 
та громадськістю». 
Мета:Подальше утвердження відкритої і демократичної 
державно-громадської системи управління закладом дошкільної освіти, 
поєднання державного і громадського контролю за прозорістю прийняття й 
виконання управлінських рішень запровадження колегіальної етики 
управлінської діяльності завідувача. 
Завдання звітування: 

1.​ Забезпечити прозорість, відкритість і демократичність управління 
навчальним закладом. 

2.​ Стимулювати вплив громадськості на прийняття та виконання керівником 
відповідних рішень у сфері управління закладом дошкільної освіти.       
 

 
 
 
 
 

 
 
  



 

Загальна інформація про заклад 
Наш заклад дошкільної освіти — це місце, де щодня формується основа 

майбутнього кожної дитини.(слайд садочка).Головним завданням нашого ЗДО 
є забезпечення права кожної дитини на якісну, доступну, безпечну і 
різнобічну дошкільну освіту, це простір турботи, розвитку, партнерства з 
родинами. Наш пріоритет—збереження здоров’я, формування базових 
життєвих компетентностей, розвиток особистості кожної дитини, виховання 
морально й духовно багатого громадянина України. 
          Це простір турботи, розвитку, партнерства з родинами.  

Наш пріоритет — збереження здоров’я, формування базових життєвих 
компетентностей, розвиток особистості кожної дитини, виховання морально 
й духовно багатого громадянина України. 

Приміщення закладу відповідає санітарно-гігієнічним нормам і 
вимогам безпеки, має достатню кількість приміщень для забезпечення 
освітнього процесу, харчування та оздоровлення дітей.      
   На початок 2024–2025 навчального року у закладі функціонувала 1 
різновікова група, у якій виховувалося 17 дітей віком від 2 до 6 років. На 
кінець навчального року в закладі виховувалося  19 дітей.    
  Група  укомплектована відповідно до різновікових особливостей дітей.  
                                                 Кадрове забезпечення 
Кадровий потенціал нашого закладу дошкільної освіти — це одна з ключових 
складових якісного освітнього процесу. Професійність, педагогічна 
майстерність, творче ставлення до роботи, любов до дітей — це ті риси, які 
об’єднують колектив Березинського ЗДО «Малятко». На кінець 2024–2025 
навчального року в закладі працює 7 працівників, з них:  
3 педагогічних працівників; 
4 осіб обслуговуючого  персоналу. 

●​ Кожен педагог закладу є не лише виконавцем освітніх програм, а й 
активним учасником розвитку та вдосконалення діяльності ЗДО. 

●​ Злагоджена робота обслуговуючого  персоналу також відіграє важливу 
роль у щоденній діяльності закладу. Працівник харчоблоку, помічник 
вихователів, прибиральник службових приміщень сумлінно виконують 
свої обов’язки, забезпечуючи належний санітарний стан, безпеку й 
комфортне перебування дітей у закладі. 

●​ Таким чином, кадрове забезпечення закладу є достатнім, стабільним та 
професійно спроможним для реалізації освітньої програми, виховання 
й розвитку дітей дошкільного віку згідно з державними стандартами. 

 Загалом педагогічний колектив складається з вихователів, музичного 
керівника, інструктора з фізкультури.  Освітній рівень педагогів відповідає 
сучасним вимогам 
Кваліфікаційний рівень педагогічного складу: 

●​ спеціалісти вищої категорії — 2 осіб; 
●​ спеціалісти І категорії — 0 осіб; 
●​ спеціалісти ІІ категорії — 0 осіб; 
●​ спеціаліст  — 1 особа. 



 

●​ 16 тарифний розряд ---1 особа 
●​ 14 тарифний розряд ---1 особа 
●​ 11 тарифний розряд – 1 осіб. 
●​ 12 тарифний розряд – 0 осіб. 

Педагогічні звання мають: 
●​ «вихователь-методист» — 1 особа; 

«старший вчитель» 1 --- особа. 
                                                      Освітній процес 
Освітній процес у  Березинському ЗДО «Малятко»у 2024–2025 навчальному 
році здійснювався відповідно до вимог Базового компонента дошкільної 
освіти України (нова редакція), а також на основі Освітньої  програми 
«Українське дошкілля».Програма  визначає зміст освітньої роботи за всіма 
освітніми напрямками, такими як:мовлення дитини, дитина в соціумі, гра 
дитини, дитина в природному довкіллі, дитина в 
сенсорно-пізнавальному просторі, дитина у світі культури, особистість 
дитини. 
 Кожен із цих  ліній реалізовувався через систему занять, ігрової діяльності, 
проєктів, тематичних днів, інтегрованих заходів. 
   Основна мета програми: 
     -формування в дитини ключових життєвих компетентностей, 
     -соціальної зрілості,  
     -національної ідентичності,  
     -моральної відповідальності,  
     -здатності до взаємодії, 
     -самовираження та самостійної діяльності. 
   В освітньому процесі активно використовувалися такі підходи: 

●​  особистісно орієнтований — у центрі уваги перебуває унікальність кожної 
дитини, її потреби, інтереси та можливості; 

●​  ігровий — гра розглядалася як провідна діяльність, засіб пізнання світу та 
інструмент розвитку; 

●​  діяльнісний — діти залучалися до різноманітних видів активностей 
(дослідження, експериментування, творчість); 
  інтегрований — знання і вміння формувалися через взаємозв’язок різних 
сфер розвитку дитини.  
      В освітній процес інтегрувалися також сучасні технології: 

●​ мультимедійні презентації,  
●​ інтерактивні ігри, казки з анімацією, 
●​ відеоуроки, які сприяли формуванню інформаційної компетентності у 

дітей. 
  Завдяки програмі «Українське дошкілля» освітній процес у закладі був 
системним, наповненим змістом, національно орієнтованим і 
практико-зорієнтованим. Він дозволив кожній дитині розвиватися у власному 
темпі, зростати в атмосфері любові, підтримки, поваги та українських 
цінностей.  



 

    В кінці навчального року у  групі проводилися підсумкові  заняття,  щоб 
визначити рівень засвоєння знань, умінь і навичок. Було виготовлено 
вихователями  дуже багато матеріалу роздаткового, індивідуального, наочного 
для роботи з дітьми, аби побачити знання кожної дитини. 

●​ Ці підсумкові заняття проводились на виконання річного плану роботи 
та з метою визначення рівня засвоєння програмового матеріалу 
вихованцями за навчальний рік. Підсумкові заняття  проводились на 
кінець квітня, початок травня. 

●​       Обстежено 15 дітей. 
●​ Завдання  охоплювали такі освітні  лінії відповідно до БКДО: 
●​ «Дитина в сенсорно-пізнавальному світі»( математичні уявлення, 

сенсорні еталони), 
●​  «Дитина в природному довкіллі», 
●​  «Мовлення дитини» ( грамота , мовлення , комунікативні навички), 
●​ «Особистість дитини»,  
●​  «Дитина у світі мистецтва», 
●​  «Дитина в соціумі». 
●​  «Гра дитини» 

 
●​ Діти старшого дошкільного віку демонструють знання математичних 

уявлень: величини, рахунку, цифр, суміжних чисел, геометричних фігур 
(площинні та об’ємні), орієнтацію на листі зошита в просторі .Знання 
мовленнєвого розвитку: вживають мовні звороти, класифікують явища, 
предмети, овочі, фрукти. Вміють утворювати різноманітні мовні форми, 
комунікують мовними формами за ситуацією. 

●​ Діти молодшого дошкільного віку орієнтуються  в сенсорних еталонах: 
кольори знають, геометричні еталони-співвідносять їх з предметами. 
Діти в цілому володіють основними знаннями з сенсорно-пізнавального  
та мовленнєвого розвитку, знаннями екологічної освіти відповідно 
програми свого віку. 

●​ Діти  раннього віку частково володіють знаннями та вміннями, 
потребують індивідуального підходу та додаткових занять . 

●​ Вихователі та батьки мають інформацію для індивідуальної роботи з 
дітьми.         

●​ Також упродовж року проводилися  національні свята, музичні свята 
та розваги: що сприяло формуванню у дітей почуття гордості за рідну 
країну, традиції, мову,любов і шану до батьків та неньки України, такі 
як: 
тематичні   тижні  та дні: 
Тиждень сталого розвитку 
 А також з метою збереження життя і здоров’я дітей,  з метою 
формування у дітей свідомого ставлення до свого життя і здоров’я, 
життєвими навичками безпечної для життя і здоров’я поведінки у 
повсякденному житті та при виникненні надзвичайних ситуацій в ЗДО 



 

проводився Тиждень безпеки: (мінна безпека, пожежна безпека, 
тиждень безпеки дорожнього руху, безпека в побуті, природі);  
Саме проведення таких форм роботи є допоміжним інструментом  
виховання та навчання дошкільників. Педагог перестає бути педагогом 
тоді, коли перестає сам навчатися. Справжні педагоги завжди 
навчаються. Згідно перспективного плану проходження курсової 
перепідготовки у навчальному році курси підвищення кваліфікації 
пройшли 1 педагог. Самостійно обрано  конкретні форми, види, 
напрями та суб’єктів надання освітніх послуг з підвищення кваліфікації 
, зокрема: 
Вихователь Коваленко Л.С. 
 1.Сертифікат №10600 «Сучасні форми роботи з батьками»-2 год від 
09.01.2025 
2.Сертифікат № 10602 «Техніки виховання,  про які ви не знали. Як 
взаємодіяти з поколінням Z та А?»  -1,5 год від 10.01.2025 
3.Сертифікат №10601 «Лепбуки  в роботі педагогів»  2 год від 
10.01.2025 
4.Сертифікат  № 10603 «Дидактичні ігри для дітей нової формації.Як 
зацікавити сучасних дошкільників? -1,5 год від 10.01.2025 
Також педагоги  займаються самоосвітою  та  в ЗДО проводимо 
різноманітні інтерактивні форми  методичної роботи. 

                                 Фізкультурно-оздоровча робота  

Фізкультурно-оздоровча робота в закладі дошкільної освіти 
реалізовувалася згідно листа МОН України від 02.09.2016 №1/9-456 
«Організація фізкультурно-оздоровчої роботи у дошкільних навчальних 
закладах» .  

Педагогічний колектив спрямував свою діяльність на створення 
умов для повноцінного фізичного розвитку дошкільників через всі 
напрямки а саме: взаємозв’язку методичної і медичної роботи у 
спільній взаємодії з батьками.  

Проведена робота з дошкільниками була спрямована на своєчасне 
формування у дітей: 

 життєво важливих рухових умінь та навичок;  
розвиток фізичних якостей;  
забезпечення належного рівня фізичної підготовки вихованців на 

виховання стійкого інтересу до рухової активності, потреби в ній, 
вироблення здорового способу життя.  

Заслуговують на увагу планомірне,системне проведення занять з 
фізичної культури   ( за сюжетом, в ігровій формі з інноваційними 
оздоровчими методиками) у поєднанні з валеологічним вихованням, 
використанням сучасних підходів до фізкультурно-оздоровчої роботи: 



 

●​ ранкової гімнастики,  
●​ фізкультурних свят та розваг:«Веселий шкарпетоїд»,  

"Пожежники поспішають на допомогу), тематичних 
фізкультурних розваг:»Апельсинове патті» "Пригоди 
Великодніх Кроликів",  «Пригоди Піноккіо на дорозі» та інші), 
Тижня фізкультури та спорту ( Олімпійського Тижня), Днів 
здоров’я. 

  Щомісячно, тобто, один раз на місяць проводилися Дні здоров’я і були 
спрямовані на зміцнення здоров‘я дітей. Загартування, фізичні розваги, 
гімнастика пробудження після денного сну, рухливі ігри проводилися з метою 
покращання фізичного розвитку та у дітей прагнення бути здоровими, 
сильними, витривалими. І вся ця робота з дітьми спрямована на своєчасне 
формування у дітей життєво важливих рухових умінь та навичок, на 
зміцнення здоров’я та з метою покращення фізичного розвитку. 

Завдяки програмі «Українське дошкілля» освітній процес у закладі був 
системним, наповненим змістом, національно орієнтованим і 
практико-зорієнтованим. Він дозволив кожній дитині розвиватися у власному 
темпі, зростати в атмосфері любові, підтримки, поваги та українських 
цінностей.  
                                            Індивідуальна  робота в ЗДО: 

 «У світі кольорових фігур», логічні блоки Дьєнеша, «Фантастичні 
цеглинки» технологія LEGO- конструювання, «Світ кольорових паличок» 
методика роботи з кольоровими паличками Кюїзенера 

                                             Організація харчуванння 

      Упродовж 2024–2025 н.р. в нашому закладі функціонувала 1 різновікова 
група, яку відвідували 19 дітей. Усі вихованці були охоплені триразовим 
харчуванням. У закладі впроваджено меню, розроблене за ініціативою 
Міністерства освіти і науки України та за участі шеф-кухаря Євгена 
Клопотенка (проєкт CultFood). Меню затверджене відповідно до Постанови 
КМУ №305 та відповідає Санітарному регламенту. 

●​ Забезпечено збалансоване триразове харчування; (сніданок, обід, 
вечеря) 

●​ Включено в раціон  більше свіжих овочів і фруктів, молочних 
продуктів, м’яса, риби, каш; 

                                                Переваги  даного меню: 

●​ різноманітність страв, включаючи нові рецепти (булгур, запіканки, 
курячі тефтелі з овочами, 
сирники,болоньєзи,чахохбілі,мафіни,гречаники, оладки з курячого філє,  
нагенси,тощо); 

●​ зменшення кількості цукру, солі, шкідливих жирів; 



 

●​ активне використання овочів, сезонних фруктів, круп, бобових 

                       Раціон та збалансованість харчування 

Меню складалося на основі перспективного чотирьохтижневого 
плану. 

Щоденно діти отримували: 

o​ білкові продукти (м’ясо, риба, молоко, яйця) 
o​ вуглеводи (каші, хліб, овочі) 
o​ фрукти (сезонні та закуплені) 
o​ жири (рослинні, тваринні) 

                    Фінансування харчування 

Джерело фінансування  
 Кошти місцевого бюджету Глибочицької сільської ради  

 вартість одного дня харчування на дитину:  80 грн. Для  всіх дітей  
харчування здійснювалося безкоштовно. 

          Контроль та безпека 

●​ Ведення бракеражу готової продукції – щодня. (в журналі 
відмічається чи відповідає готова продукція всім смаковим якостям 
(журнали бракеражу, обліку продуктів, контрольні зважування).  

●​ Бракераж сирих продуктів(перевіряються адміністрацією чи продукти 
поступають якісні, а саме: м’ясні продукти, молочні, риба. 

●​ Контроль за якістю та термінами зберігання продуктів – 
постійний. (тобто ведеться     контроль щодо реалізації продуктів, які 
швидко псуються.) 

●​ Санітарно-епідеміологічний стан харчоблоку – відповідає  нормам. 
●​ Працівник їдальні  пройшов медогляд та інструктаж з безпеки. 

             Освітня робота з дітьми та батьками​
Вихователями проводяться заняття на теми здорового харчування, 
культури поведінки за столом. Батьки  щоденно були ознайомленні з 
меню на день через куточок  для батьків. 

                                          Результати та відгуки 

●​ Діти на початок поступово, а на сьогодні повністю звикли до нового 
раціону. 

●​ Спостерігалось зростання зацікавленості дітей до нових продуктів 
(сочевиця, печені овочі, супи-пюре). 

●​ Відгуки батьків  позитивні. 



 

                      Досягнення та проблемні питання 

     Досягнення: 

●​  Впровадили електронний облік продуктів і контролю меню 

●​ Введено елементи здорового харчування (зменшення цукру, збільшення 
овочів). 

●​ Зменшено кількість залишків готових страв. 

        Проблеми: 

●​ Висока вартість продуктів харчування. 

            Пріоритети на 2025 рік 

●​ Навчити дітей краще їсти також самостійно їсти;( це спільне завдання 
для батьків та працівників закладу). 

●​ Провести навчання для працівника їдальні  з дієтології та сучасних 
технологій приготування їжі. 

●​ Враховувати рекомендації батьків під час коригування меню. 

Висновок:​
Впровадження меню за участі Євгена Клопотенка стало важливим 
кроком до формування у дітей здорових харчових звичок.​
Організація харчування в нашому ЗДО здійснюється відповідно до 
чинного законодавства та  дотриманням санітарно-гігієнічних норм і 
постійним контролем якості продуктів та температурного режиму 

                                   Матеріально-технічне забезпечення 

  Матеріально-технічна база закладу дошкільної освіти є основою для 
забезпечення безпечного, комфортного та ефективного освітнього процесу. 
Упродовж 2024–2025 навчального року адміністрація закладу спільно з 
педагогічним колективом, батьківською громадою та за підтримки 
місцевої влади здійснювали планову роботу щодо оновлення, модернізації 
та підтримки матеріально-технічного стану закладу                                             

    Фінансування закладу дошкільної освіти  здійснюється з місцевого 
бюджету: 

З бюджетного фонду повністю профінансовано усі захищені статті: 

●​ заробітна плата працівників,  
●​ комунальні послуги та харчування дітей. 

 



 

 Придбання в Березинський ЗДО «Малятко» 

дата Назва товару кількість сума 
Серпень 
2024 

посуд 22 позиції 11724.20 

вересен
ь 

Бойлер GBHA-50 (GRUNHLM) 1 5000.00 

вересен
ь 

морозильна скриня PRIME Technics CS 
20141 M 

1 10100.00 

вересен
ь 

Холодильник PRIME Technics RSN 
1815 EI 

1 19900.00 

вересен
ь 

М’ясорубка MG12RReverse GoodFood 1 15000.00 

вересен
ь 

Пральна машина Edler EWF8043, 
8кг/1200 об./інвертор/дисплей 

1 15000.00 

Серпень 
 
 

БФП EPSON L3251  з WiFi  
струменевий, кольоровий, А-4, 
5760*1440. 

1 10490.00 

серпень Ноутбук HP-dy5033dx15.6 1 18599.00 

серпень 
 

Комплект столів 2*5535.00 11070.00 

серпень 
 

Стілець дитячий 10*542.00 5420.00 

жовтень 
 

Стінка дитяча  1 26092.00 

жовтень 
 

Мийки 2-секц., 
 Візок(1шт.) 
Поличка для продуктів (1шт.) 
Робочий стіл з поличкою 100*60см 
Поличка для посуду 

2 
1 
1 
1 
 
1 

14200.00 
7200.00 
4200.00 
4700.00 
 
4900.00 

жовтень 
 

Сухий басейн 150см, висота40см, 
шарики 300шт.  
 Бізі-будиночок  
Комплект пуфів(2 столи, 8 пуфів) 
Дитячий м’який модульний куточок  
 

1 
 
1 
1 
 
1 

2900.00 
 
2900.00 
8700.00 
 
13500.00 

жовтень 
 

Телевізор 55U700-T2SMART TV 1 15510.00 

грудень 
 

Травокосарка  Husgvarna 531 RS 1 13999.00 

грудень 
 

Електропила  Husgvarna 420 EL 1 11000.00 

грудень Гардини день/ніч  16 35472.00 



 

 
грудень  
 

Ноутбук ASUS  1 30000.00 

Січень 
2025 

Плита електрична ПЕ-3Ш Ч 3-х конф.з 
жарочною шафою 

1 33000.00 

Лютий  Ковдра 100*135 
 

1 8000.00 

Лютий  Лікарня з ліжком 985*902 мм 
Кухня«Господарочка»950*430*1100мм 
Стінка 
дитяча«Автосалон»,1600*500*1000мм 
Ігрова зона «Книжковий будинок» 

1 
1 
1 
 
1 

3361.00 
4312.00 
4776.00 
 
4000.00 

Квітень  Тачка буд Контейнер з чорнилами 
EPSON L31 івельна  
Колун 
Швабра лапша 
Катушка провід 20м 
Шланг 1/30м 

1 
1 
2 
1 
1 

2400.00 
980.00 
320.00 
1250.00 
950.00 

Травень  Контейнер з чорнилами EPSON L31 
Blak  
 Контейнер з чорнилами EPSON L31 
Cyan 
 Контейнер з чорнилами EPSON 
L31Magenta  
Контейнер з чорнилами EPSON 
L31Yellow 
 

2 
 
2 
 
2 
 
2 

570.00 
 
696.00 
 
696.00 
 
696.00 

Грудень 
2024 

Стіл овальний 2300*800*750 
Шафи 800*400*2000 

1 
2 

5407.00 
12000.00 

Грудень 
2024 

Посуд 
 
 

 4279.15 

Всього: 405269.35 
 
                                    Взаємодія з батьками та громадськістю 
    Успішна діяльність закладу дошкільної освіти  Березинського ЗДО 
«Малятко» значною мірою залежить від тісної співпраці з батьками 
вихованців та представниками місцевої громади. Упродовж 2024–2025 
навчального року ця співпраця була активною, конструктивною та 
результативною, спрямованою на створення єдиного освітнього середовища, 
у якому дитина почувається захищеною, підтриманою та щасливою. 
                     Форми роботи з батьками 



 

У закладі впроваджуються як традиційні, так і інноваційні форми взаємодії з 
батьками: 

●​ батьківські збори (групові та загальні) — з актуальних тем виховання, 
безпеки, харчування, адаптації до дитячого садка; 

●​ індивідуальні консультації з вихователями,  директором (за потреби) 
●​ спільні форми роботи: виставки дитячих робіт та сімейної творчості 

,виготовлення «Родинного дерева»,челенджі, виставки спільних робіт і т.д. 
●​ Проекти:  
●​ свята і розваги за участю дітей, батьків і педагогів: День Матері, Свято 

осені, Новорічний ранок, Великдень, День вишиванки; 
●​ анкетування батьків щодо якості освітніх послуг, харчування, умов у 

закладі та напрямів удосконалення роботи. 
Упродовж року активно використовувалися електронні засоби зв’язку — 
месенджери, електронна пошта, Viber-група, онлайн-опитування, що 
дозволяло оперативно інформувати батьків та підтримувати зворотний 
зв’язок, особливо у разі хвороби дитини. 
Велика увага приділялась підвищенню педагогічної культури батьків: 
проводилися вебінари, тематичні інформаційні стенди, пам’ятки, презентації, 
роздаткові матеріали на теми розвитку, харчування, емоційної підтримки 
дітей. 
                                       Співпраця з громадськістю 
Заклад активно співпрацював із: 

●​  місцевими органами самоврядування — у питаннях матеріального 
забезпечення, участі в громадських заходах; 

●​ І тут ми з вами, шановні батьки маємо чим пишатися, дякую вам. 
 Грудень 2024 рік. 

В межах акції збору монет #SuperCoins   працівники та батьки дітей, діти ЗДО 
взяли участь у акції збору коштів ( зокрема, монет різного номіналу)  для 
допомоги українським військовим, які постраждали внаслідок бойових дій. 
Організатором акції є Національний банк та сучасна клініка протезування 
Superhumans Center. Спільними зусиллями зібрано 703грн.00 копійок. 

Квітень  2025 рік.  

До  ВЕЛИКОДНЯ  ( у закладі було проведено благодійний ярмарок на 
підтримку Збройних Сил України, захисників, мужніх воїнів, які захищають 
нашу державу. Нам всім, дружнім колективом у тісній співпраці з батьками 
вихованців  та жителів села Березина вдалось зібрати для потреб  ЗСУ — 
7770.00 гривень! Ці кошти було передано  на потреби ЗСУ. Безмежно вдячні 
воїнам за те, що ризикують своїм життям, щоб зберегти наше.    

                         Разом ми сила, разом до перемоги. 

                               Конкурси та Відзнаки 



 

●​ Колектив Березинського ЗДО «Малятко»" нагороджено Подякою 
Національного банку  за активну участь у Всеукраїнській благодійній 
акції  #SuperCoins на підтримку українських військових, які 
постраждали внаслідок бойових дій. 

                    Проєкти та Акції 

●​ Активна участь у благодійній акції #SuperCoins (збір монет для 
допомоги військовим), організованій Національним банком України та 
Superhumans Center. Зібрано 7430 гривень. Колектив отримав Грамоту 
Національного Банку України. 

●​ Участь  у проєкті від  Благодійного фонду «Щаслива лапа» (збір корму 
для тварин, передано в притулок). 

●​ Участь у екологічно-соціальному проєкті  «Кришечки збери-Україні 
допоможи»» (зібрано 15 кг пластикових кришечок  та передано 
компанії «Еко-Грін»). 

 Протягом усього року  підтримувалась комунікація через офіційну 
Facebook-сторінку ЗДО, де регулярно висвітлювалась діяльність групи, фото 
та відео з подій, рекомендації для батьків. 
Завдяки відкритості, прозорості та партнерству ми змогли створити єдину 
виховну платформу, де батьки є повноцінними учасниками освітнього 
процесу, а громада — надійним соціальним партнером. 
 
 Панування та перспективи 

●​ фарбування фасадної огорожі;  
●​ облаштування ігрового майданчика  зі штучним покриттям; 
●​ придбати спортивне обладнання; 
●​ придбати сучасне обладнання для сенсорного розвитку дітей; 
●​ закінчити війну і до1 вересня  мати перемогу. 

Висновок 
Шановні батьки, колеги та представники громади! 
Сьогоднішні збори — це ще один доказ того, що наш заклад є живим і дієвим 
осередком співпраці, де панує взаєморозуміння, підтримка та спільне 
бажання забезпечити найкращі умови для виховання і розвитку наших дітей. 
Ми прозвітували про проведену роботу, окреслили наші здобутки, виклики та 
перспективи. Головне, що нас об’єднує — це любов до дітей та 
відповідальність за їхнє майбутнє. Лише разом — батьки, педагоги, громада 
— ми можемо створити для них той простір, у якому кожна дитина 
зростатиме впевненою, щасливою, допитливою та успішною. 
Дякуємо кожному з вас за довіру, розуміння, допомогу та щире бажання бути 
частиною життя нашого закладу. Запрошуємо й надалі залишатися активними 
учасниками освітнього процесу, бо саме у партнерстві — наша сила! 



 

Бажаємо всім здоров’я, миру, благополуччя і натхнення для нових добрих 
справ! 
​
 

Дякуємо нашим захисникам і захисницям. 
Слава Україні. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


